
 

 

Kros u Erbenovy vyhlídky 

 
7. závod Ústeckého krosového poháru 2020 

 
Termín: neděle 11.10.2020 v 10:00 h. a v 11:20 h., dle počtu účastníků popříp. ve 12:40 h.  

Místo: Erbenova vyhlídka, nad ústeckými městskými čtvrtěmi Dobětice, Stříbrníky.  
(Přijedete-li autem, kapacita parkování na horním konci ul. Lužické je omezená!)   

Prezentace: Od 9:10 h., v místě startu – u Erbenovy vyhlídky. Uvítáme přihlášky předem – 
na e-mailu, popřípadě tel. č. pořadatele (viz níže). Z důvodu omezujících (anti-covidových) 
opatření sledujte další možné aktuální změny; informujte se telefonicky u pořadatele. 

Kapacita: 17 startujících v každém z běhů. (K 1. říjnu dosud není předběžnými přihláškami 
naplněna kapacita ani prvního z běhů. Informujte se předem u pořadatele, do kterého startu 
budete zařazeni!)  

Trať: Cca 5,5 km, ve dvou zvlněných okruzích; nezpevněné luční a lesní cesty. 

Startovné: Dobrovolné. (Rozhodnete-li se přispět, doporučujeme 5 Kč až 20 Kč.) 

Ceny: Tentokrát (výjimečně) nebudou; poběží se pro body do „Poháru“. 
Kategorie: Muži do 39 let, 40 – 49 let, od 50 let; ženy do 39 let, od 40 let. 
Pořadí v kategorii bude každému účastníkovi, který pořadatelům sdělí své telefonní číslo, sděleno formou 
SMS cca hodinu po ukončení posledního z běhů. 

Občerstvení: Voda, sušenky, banány, apod.   

Upozornění: Nedílnou součástí propozic tohoto závodu jsou „Pravidla Ústeckého 
krosového poháru“, zveřejněná na webu pořadatele. Každý účastník svým přihlášením do 
závodu bere uvedená „Pravidla“ na vědomí a vyslovuje s nimi souhlas. 
 

Kontakt: Vladimír Růžička    email: vlruzicka@centrum.cz   tel.: 605138376 
                 https://www.uskprovod.cz/rub-krosovy-pohar/rub-propozice-4898 
 
 
 



                   

 
 


